令和 5年 9月吉日

大阪府立大手前高等学校

生 徒 様

保護者様

株式会社髙島屋 大阪店

販売第 3部 学校制服売場

（代表）06-6631-1101

制服お取扱い終了のお知らせ

拝啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素より格別のご

高配を賜り厚く御礼申しあげます。

 さてこの度、商品供給体制等、諸般の事情により、大阪府立大手前高

等学校制服のお取扱いを終了させていただくこととなりました。

なお、これまで弊社にてご購入いただきました制服のメンテナンス

（お修理等）につきましては、卒業までの期間中は、引き続き対応させ

ていただきます。

 これまでご愛顧を賜りましたこと心より感謝申しあげます。

敬具

□髙島屋大阪店での制服のお取扱い

・販売：令和 6年 3月 31日まで

・メンテナンス（お修理等）：令和 8年 3月 31日まで